EDITAL Nº 36, DE 03 DE MAIO DE 2019.

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

01/2019

     O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, fulcrado no Edital de Abertura nº 08/2019, do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2019;

      Considerando o Edital de Resultado Final e Homologação nº 28/2019;

      Considerando a inexistência de Concurso vigente para o cargo e,

       Considerando Licença Maternidade concedida a Servidora,

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR a pessoa abaixo relacionada, aprovada no Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2019, para assumir o cargo a seguir:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Classificação Inscrição Nome RG

12º 104 Maria Cristina Ortigara 8 991 132-0 SSP/PR

Art. 2º - O candidato convocado deverá comparecer na sala da Divisão de

Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial, munido de

documentos constantes do Edital de Abertura nº 08/2019. O não comparecimento

no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação do presente Edital,

implicará na desistência da vaga.

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos três dias do mês

de maio do ano de dois mil e dezenove.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA

Prefeito de Marmeleiro